Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan açık 

oylama sonunda; 

BİRİNCİ BÖLÜM  

Gider, Gelir ve Denge 

GİDER: 

Madde 1- Çorum Belediyesi 2023 mali yılı ek ödenek gider tahmini;"(A) Ödenek 

Cetvelinde" gösterildiği gibi toplam 210.000.000 (İkiyüzonmilyon)Türk Lirası’dır. Şeklinde 00 ret 

oya karşı 27 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 2. Maddenin oylanmasını istenmiş ve yapılan oylama sonunda; 
GELİR: 

Madde 2- Çorum Belediyesi 2023 yılı ek ödenek gelir tahmini; "(B) Gelirlerin Ekonomik 

Sınıflandırması” cetvelinde gösterildiği gibi toplam 210.000.000 (İkiyüzonmilyon) Türk Lirası’dır. 
Şeklinde 00 ret oya karşı 29 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 3. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 
DENGE: 

Madde 3- Çorum Belediye Başkanlığı 2023 yılı ek ödenek gider bütçesinde yer alan 

ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler tablosundaki kaynaklar karşılık gösterilmek